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4
19:04

2140 m
68.500 

Bänderstart

1:A PRIS 25 000, 2140 V
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061115 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 15.001 kr, 40 m vid 30.001 krPris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Guli Black
3j. b W (Tekno Odin - Guli Thea)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Stall Black

Björn Karlsson

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.5001.500
29.10 Bergsåker dis 2140B 78.700 6,3 B Karlsson Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
01.06 Dannero 45,7 2180B QU B Karlsson Qualifikation
12.06 Solänget 03,9l2180B QU B Karlsson Qualifikation

2 W.M.Jerven
3j. mbr H (Tekno Jerven - Tilmi)

Trainer: Micael Melander
Besitzer: Woodmood AB, Bollstabruk

Micael Melander

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.50010.500
29.10 Bergsåker 6 36,7 2140B 78.700 11,7 M Melander Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
13.10 Solänget 5 40,0 2160B 68.500 9,9 M Melander Sol Flamma, Sundbo Galax, Troll Qvadrina
03.05 Dannero 46,3 2160B QU M Viklund Qualifikation
23.05 Dannero 09,0 2140B QU M Melander Qualifikation

3 Indra Gull
4j. mbr S (Ingbest - Stjärngull)

Trainer: Lina Melin
Besitzer: Stall EB:S

Ingvar Nyberg

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.50012.500
13.10 Solänget 6 38,8l2160B 68.500 76,5 M Viklund Balerion, Olsims Hanna, Klack Milton
26.09 Bergsåker 7 37,8l2140B 78.700 36,9 M Melander Nordsilver, Maffiaboss R.F., Trö Filip
10.09 Dannero dis 2140B 58.500 47,7 M Melander Eira Klipp, Nordsilver, Mana Figg
30.08 Hagmyren dis 2140B 58.500 17,6 M Lilius Hulte Madeleine / Myrs Luna, Ängskvattro
20.07 Solänget 8 41,2l2140B 29.100 3,3 H Bergh Forsvilja, Eie Teddy, Björnbergets Loke

4 Kikkan Ålj
3j. b S (B.W.Modde - Ellen Ålj)

Trainer: Micael Melander
Besitzer: Sjödin Ewa & Forsberg Maria

Malin Viklund

2024: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    10.00010.000
29.10 Bergsåker 3 35,6 2140B 78.700 19,9 M Viklund Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
13.10 Solänget 39,6 2180B QU M Melander Qualifikation
17.09 Dannero 50,8l2160B QU M Melander Qualifikation
27.08 Dannero 56,6 2160B QU M Melander Qualifikation

5
2160

Stjärnscott
7j. b W (Tangen Scott - Voje Pinglan)

Trainer: Sanna Westerlund
Besitzer: Westerlund Sanna & Marie

Susanne H Osterling

2024: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.50038,9 23.500
29.10 Bergsåker 5 35,8l2160B 78.700 28,6 S H Osterling Lundåsens Affe, Sohlljus, Kikkan Ålj
06.10 Solänget dis 1640B 29.100 8,6 S H Osterling Hallsta Lasse, Nord Alma, Micas Ferox
17.09 Umåker 2 36,1 2160B 29.100 5,5 S H Osterling Tåsjö Teddy, Stjärnscott, Guli Brumma
10.09 Dannero U 35,9l2160B 58.500 43,8 U Ohlsson Eira Klipp, Nordsilver, Mana Figg
17.08 Solänget 8 37,9l2140B 68.500 70,8 J Östman Snärteld, Glittertind, B.W.Jackpot

6 Önnes Jerven M.M.
3j. b W (Tekno Jerven - Beda Viking)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Ofcourse KB, Kovland

Mats E Djuse

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    30.00030.000
21.10 Hagmyren 3 34,3l2160B 58.500 2,1 H Kihle Holms Loke, Trö Filip, Önnes Jerven M.M.
03.10 Gävle 2 33,2 2160B 68.500 5,5 H Kihle B.W.Jackpot, Önnes Jerven M.M., Kattens 
11.09 Östersund 1 38,4 2160B 29.100 3,5 H Kihle Önnes Jerven M.M., Freja Supernova, Frök
11.06 Hagmyren 38,0 2160B QU J-O Persson Qualifikation
08.06 Bollnäs 02,7 2160B QU B Svedlund Qualifikation

7 Guli Brumma
4j. b S (Tekno Eld - Havängs Brummelisa)

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: Johansson Stefan, M Fl

Jan Norberg

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    20.90020.900
10.10 Bergsåker dis 2140B 58.500 3,2 S Johansson Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
26.09 Bergsåker 5 35,3 2140B 78.700 6,3 S Johansson Nordsilver, Maffiaboss R.F., Trö Filip
17.09 Umåker 3 36,2 2160B 29.100 2,3 J Norberg Tåsjö Teddy, Stjärnscott, Guli Brumma
25.08 Skellefteå 1 38,8l2140B 29.100 1,4 J Norberg Guli Brumma, Eldspira, Torwald Rock
16.06 Umåker 40,0 2140B QU J Norberg Qualifikation

8
2180

Trö Filip
3j. mbr W (Bork Odin - Tangen Ida)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Wilda HB, Sundsvall

Filip Lindholm

2024: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    35.10034,0 35.100
21.10 Hagmyren 2 33,9 2160B 58.500 7,6 F Lindholm Holms Loke, Trö Filip, Önnes Jerven M.M.
10.10 Bergsåker U 34,0l1640A 78.700 9,3 F Lindholm Läckra Lizzie, Lill Alf, Hög Chans
26.09 Bergsåker 3 33,8 2160B 78.700 10,2 F Lindholm Nordsilver, Maffiaboss R.F., Trö Filip
10.09 Dannero 6 35,0l2160B 58.500 4,6 F Lindholm Eira Klipp, Nordsilver, Mana Figg
29.08 Östersund 2 35,0 2160B 45.300 2,5 F Lindholm Höle Toring, Trö Filip, Neroprinsen

9 Nord Alma
5j. f S (Dotterud Teddy - Nordvanja)

Trainer: Frida Olsson
Besitzer: Olsson Frida, Domsjö

Ricky Eklund

2024: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    30.500 2022: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.50036,0 48.800
17.10 Bergsåker 6 33,1 2140A 78.700 73,1 R Eklund Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg
06.10 Solänget 2 36,0 1660B 29.100 5,9 R Eklund Hallsta Lasse, Nord Alma, Micas Ferox
30.09 Dannero U 33,8l2140B 68.500 56,0 R Eklund Snärtjerv, N.Svea, Ava Inga
26.08 Dannero 2 33,6 2140B 29.100 9,9 R Eklund Mirakel Blixten, Nord Alma, Frans R.F.
11.08 Dannero 3 35,5 2160B 29.100 21,2 R Eklund Hammarns Qnubbis, Micas Ferox, Nord Alm

10 Storstråla
3j. mbr S (Galileo - Mjölner Stilig)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Holmgren High Speed Racing

Jens Eriksson

2024: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    45.40038,9 45.400
27.10 Umåker 8 35,9 2160B 129.500 71,8 J Eriksson Re Flex, Farmdragon, Grisle Galant G.L.
23.09 Boden 6 38,6 2140B 129.500 21,8 J Eriksson L.I.Irene, Aston Ell, Guli Selma
13.08 Skellefteå U 35,2 2160B 75.700 49,4 J Eriksson B.W.Birger, Monster Flamma, Micas Kjell
16.07 Boden 3 35,2 2180B 68.500 23,0 J Eriksson Guli Sanna, Wild Jasmine, Storstråla
02.07 Lycksele 5 38,9l1640B 53.000 7,6 J Eriksson Hallsta Ludde, Ängsmy, Guli Sanna

11 Stjärnoden
4j. b W (Tekno Odin - Jahnita)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Solbacka Gård

Marcus Lilius

2024: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.000 2023: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    8.50037,3 42.500
03.11 Bergsåker 2 33,4 2140B 29.100 6,9 H Kihle Ziona, Stjärnoden, Tomte Gumman
17.10 Bergsåker U 33,4 2140A 78.700 13,2 P Linderoth Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg
31.08 Bollnäs dis 2160B 45.300 30,6 U Eriksson Franko M.R., Sarek Gull, Bronn K.A.
18.08 Bergsåker 7 36,7l2140A 29.100 23,1 E Tångring Oppgårdens Brunte, Ava Inga, Bogårds Tor
22.06 Oviken dis 2100B 53.000 16,5 A Ljungman Hallsta Trollet, Solmann, Svensson

12 Guli Selma
3j. b S (Bork Odin - Guli Sindy)

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: Johansson Stefan & Gunnar

Stefan Johansson

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    36.00036.000
27.10 Umåker 5 34,7 2160B 129.500 50,8 S Johansson Re Flex, Farmdragon, Grisle Galant G.L.
23.09 Boden 3 36,5l2140B 129.500 8,2 S Johansson L.I.Irene, Aston Ell, Guli Selma
10.09 Dannero 4 34,1 2140B 58.500 19,4 S Johansson Eira Klipp, Nordsilver, Mana Figg
17.08 Solänget 6 36,8l2140B 68.500 37,1 S Johansson Snärteld, Glittertind, B.W.Jackpot
16.06 Umåker 44,2 2160B QU S Johansson Qualifikation
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Bänderstart

1:A PRIS 25 000, 2140 V
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061115 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 15.001 kr, 40 m vid 30.001 krPris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

13 Mana Figg
3j. mbr H (Art Kjarvald - Mana Estelle)

Trainer: Henrik Svensson
Besitzer: Ofcourse KB, Kovland

Henrik Svensson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    42.50032,4 42.500
27.10 Umåker 6 34,7l2160B 129.500 3,5 H Svensson Re Flex, Farmdragon, Grisle Galant G.L.
17.10 Bergsåker 3 32,0 2140A 78.700 5,6 H Svensson Höstbo Anton, Re Flex, Mana Figg
26.09 Bergsåker 2 32,4 2160B 78.700 7,1 H Svensson Höstbo Anton, Mana Figg, Re Flex
10.09 Dannero 3 33,2 2160B 58.500 42,5 H Svensson Eira Klipp, Nordsilver, Mana Figg
17.08 Solänget dis 2140B 68.500 11,0 H Svensson Snärteld, Glittertind, B.W.Jackpot

14 Hallsta Lasse
4j. f W (B.W.Modde - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Jonsson Magnus O, Indal

Magnus O Jonsson

2024: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    41.000 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.50037,1 45.500
10.10 Bergsåker 1 34,7 2160B 58.500 6,6 M O Jonsson Hallsta Lasse, Troll Qvadrina, Lurex
06.10 Solänget 1 37,1 1640B 29.100 5,2 M O Jonsson Hallsta Lasse, Nord Alma, Micas Ferox
12.07 Hoting 3 36,1 2040B 58.500 15,0 M O Jonsson Vira I.R., Risåjoker, Hallsta Lasse
09.07 Hoting 6 36,2 2040B 53.000 31,5 M O Jonsson Hövdingen, Micas Kjell, Alm Toledo
23.11 Umåker 6 37,6 2160B 68.500 22,4 M O Jonsson Norheim Tulla, Nord Eira, Art Extra

15 Farmdragon
3j. sv W (Mörtvedt Jerkeld - Åsalilja)

Trainer: Christian Månsson
Besitzer: Hällsten Arne, Malå

Christian Månsson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    41.00036,2 41.000
27.10 Umåker 2 34,7 2140B 129.500 52,5 C Månsson Re Flex, Farmdragon, Grisle Galant G.L.
13.10 Solänget 4 38,6l2160B 68.500 13,0 C Månsson Balerion, Olsims Hanna, Klack Milton
23.09 Boden dis 2140B 129.500 34,4 C Månsson L.I.Irene, Aston Ell, Guli Selma
17.09 Umåker 4 37,8 2140B 29.100 6,6 J Mikkonen Tåsjö Teddy, Stjärnscott, Guli Brumma
02.07 Lycksele 6 39,6l1640B 53.000 7,0 C Månsson Hallsta Ludde, Ängsmy, Guli Sanna

Ergebnis: Quoten:


